atzinumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere, 

K.Sedvalds, D.Čilipāne, R.Indrāns, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, K.Greiškalns, 

G.Laizāns, J.Matisons, V.Pudenko, J.Ķilpis, V.Skļarskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu LVL 644.00 (seši simti četrdesmit četri lati), Vidzemes sporta 

asociācijai, Burtnieku novada komandas sportistam Kasparam Pakeram, dalībai 

pasaules čempionātā Prāgā, pēc Finansējuma izlietojuma tāmes 2012 gadam.  

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējuma piešķiršanu Vidzemes sporta 

asociācijai, Burtnieku novada komandas sportistam Kasparam Pakeram, dalībai 

pasaules čempionātā Prāgā LVL 644.00 (seši simti četrdesmit četri lati), no Burtnieku 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

Pielikumā: Pielikums nr.1 „Finansējuma izlietojuma tāme” 

Pielikums nr.1 

Finansējuma izlietojuma tāme 

Kaspara Pakera dalībai pasaules čempionātā Prāgā

[...]

Piedalīties atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Dzirnavu un Ozolu ielu 

posmu rekonstrukcija Valmiermuižas ciemā, Burtnieku novadā ”. 

2. Projekta kopējais izmaksas ar PVN LVL 50 000.00 (piecdesmit tūkstoši lati un 00 

santīmi). 

3. Projekta attiecināmās izmaksas LVL 24 021.91. (divdesmit četri tūkstoši divdesmit viens 

lats un 91 santīms) ar atbalsta intensitāti 90%. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu LVL 28 380.28 (divdesmit 

astoņi tūkstoši trīsi simti astoņdesmit lati un 28 santīmi) projekta realizācijai. 

5. Projekta realizācija plānota 2012. un 2013. gadā.  

6. Projekta realizācijai pieprasīt Valsts kasē kredītu LVL 50 000.00 (piecdesmit tūkstoši lati 

un 00 santīmi). 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris

[...]

V.Pudenko, J.Ķilpis, V.Skļarskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Publiskas ūdenstūrisma 

atpūtas vietas izveidošana Burtnieku ciemā pie Burtnieku ezera”. 

2. Projekta kopējais izmaksas ar PVN LVL 17 080.00 (septiņpadsmit tūkstoši astoņdesmit 

lati un 00 santīmi). 

3. Projekta attiecināmās izmaksas LVL 14 000.00 (četrpadsmit tūkstoši 00 santīmi) ar 

atbalsta intensitāti 90%. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu 4 480.00 LVL (četri tūkstoši 

četri simti astoņdesmit lati un 00 santīmi) projekta realizācijai. 

5. Projekta realizācija plānota 2013. gadā.  

6. Projekta realizācijai pieprasīt Valsts kasē kredītu LVL 17 080.00 (septiņpadsmit tūkstoši 

astoņdesmit lati un 00 santīmi). 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

8. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma